

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.114.2022 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1 poz. 4, 5, 6, 7

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawkę jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1, poz. 4, 5, 6, 7

„Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z tłokiem prostym bez przewężenia w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawkę jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 1, poz. 4, 5, 6, 7

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z rozszerzoną skalą pomiarową, co daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętości.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawkę jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1, poz. 4, 5, 6, 7

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, zróżnicowanym w zależności od pojemności, w celu łatwej identyfikacji rodzaju strzykawki?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawkę jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1, poz. 8

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów z komorą wolną od PCV.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje przyrządu jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowany.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1, poz. 11, 12

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę do pomp z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawkę jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1, poz. 11, 12

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp z czterostronnym podcięciem tłoczyska, co ułatwia pewne i stabilne umocowanie w uchwycie pompy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawek jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 1, poz. 13

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawki jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowaną.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1, poz. 13

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje strzykawki jak opisał w SWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowaną.

Informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień na pytanie bez zachowania terminu określonego w art. 284 ust 2 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych